Indien Opdrachtgever handelt in strijd met het concurrentiebeding zoals opgenomen in de 

Overeenkomst, wordt dit beschouwd als een materiële schending van de Overeenkomst. 
c. Bij schending van het concurrentiebeding is Opdrachtgever gehouden tot betaling van een 

direct opeisbare boete van € 15.000,- (vijftienduizend euro) per overtreding, onverminderd 
het recht van Leverancier om additionele schadevergoeding te vorderen indien de werkelijke 
schade hoger is dan het boetebedrag. 

Artikel 11. Betalingsvoorwaarden 

a. Betaling dient binnen 14 dagen na factuurdatum te geschieden, tenzij anders schriftelijk is